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K I V O N A T 

 

a Fejlődő Város Bizottság 

2025. június 23-án megtartott ülésének jegyzőkönyvéből 

 

41/2025. (VI. 23.) FVB. számú határozat 

Az ülés napirendje 

 

1. Tájékoztató a volt KTE pálya telkén tervezett beruházásról 

Előterjesztő: Szemereyné Dr. Pataki Klaudia polgármester   

 

2. Támogatásokhoz kapcsolódó döntések meghozatala 

Előterjesztő: Szemereyné Dr. Pataki Klaudia polgármester 

(A Közgyűlés napirendjén az előterjesztés 1. sorszámmal szerepel.) 

 

3. A településrendezési eszközök módosításának kezdeményezése, településrendezési 

szerződés megkötése és változtatási tilalom elrendelése 

Előterjesztő: Nemcsik Mátyás elnök   

(Az előterjesztés mellékletei az alábbi tárhelyen érhetőek el: 

https://kecskemet.hu/uploads/TRT2025jun.zip) 

(A Közgyűlés napirendjén az előterjesztés 5. sorszámmal szerepel.) 

 

4. Csatlakozás a Megyei Jogú Városok Szövetségének kezdeményezéséhez 

Előterjesztő: Szemereyné Dr. Pataki Klaudia polgármester 

(A Közgyűlés napirendjén az előterjesztés 7. sorszámmal szerepel.) 

 

5. Gazdasági társaságokkal kapcsolatos tulajdonosi döntések 

Előterjesztő: Gaál József alpolgármester 

(A Közgyűlés napirendjén az előterjesztés 9. sorszámmal szerepel.) 

 

6. Döntés a 2025. évi Európai Mobilitási Hét és Európai Autómentes Nap megrendezéséről 

Előterjesztő: Nemcsik Mátyás elnök   

(A Közgyűlés napirendjén az előterjesztés 12. sorszámmal szerepel.) 

 

7. Beszámoló a Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 

Társulás 2024. évi működéséről 

Előterjesztő: Dr. Fekete Gábor Domicián alpolgármester 

(A Közgyűlés napirendjén az előterjesztés 30. sorszámmal szerepel.) 
 

8. A bizottság feladatkörébe tartozó területen működő, az önkormányzat kizárólagos 

tulajdonában lévő gazdasági társaság könyvvizsgálójának megválasztása, valamint a 

könyvvizsgáló, a vezető tisztségviselő, a vezető állású munkavállaló díjazásával kapcsolatos 

döntések meghozatala 

Előterjesztő: Gaál József alpolgármester   

 

 

https://kecskemet.hu/uploads/TRT2025jun.zip


9. Beszámoló Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzatának közreműködéséről a 

"Környezetvédelem Jeles Napjai 2025." rendezvénysorozatban 

Előterjesztő: Gaál József alpolgármester   

 

10. Beszámoló a 2024. évi Európai Mobilitási Hét rendezvénysorozatról 

Előterjesztő: Gaál József alpolgármester   

 

11. Kezdeményezés szabadtéri sportolási lehetőségek fejlesztésére Hetényegyháza 

városrészben 

Előterjesztő: Nemcsik Mátyás elnök   

 

12. Tájékoztató a bizottság feladatkörébe tartozó területen működő gazdasági társaságok 

2024. évi belső ellenőrzési tevékenységéről 

Előterjesztő: Gaál József alpolgármester 

 

ZÁRT ÜLÉS: 

 

13. Javaslat Kecskemét Felsőoktatásáért és Tudományos Életéért Díj adományozására 

Előterjesztő: Szemereyné Dr. Pataki Klaudia polgármester   

(A Közgyűlés napirendjén az előterjesztés 18. sorszámmal szerepel.) 

 

14. Javaslat Zöld Kecskemétért Díj adományozására 

Előterjesztő: Szemereyné Dr. Pataki Klaudia polgármester   

(A Közgyűlés napirendjén az előterjesztés 21. sorszámmal szerepel.) 

 

15. Javaslat a Kecskemét Agráriumáért Díj adományozására 

Előterjesztő: Szemereyné Dr. Pataki Klaudia polgármester   

(A Közgyűlés napirendjén az előterjesztés 22. sorszámmal szerepel.) 

 

16. Javaslat a Kecskemét Gazdaságáért Díj adományozására 

Előterjesztő: Szemereyné Dr. Pataki Klaudia polgármester   

(A Közgyűlés napirendjén az előterjesztés 23. sorszámmal szerepel.) 

 

 

A határozatról értesülnek: 

1-7.) A bizottság tagjai 

8.) Irattár 

 

 

 

K.m.f. 

 

 

 Nemcsik Mátyás sk. 

elnök  


